OFÍCIO PRESIDENTE nº 116/2015
São Roque, 13 de fevereiro de 2015.
Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 027/2015, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, e com apoio dos demais Vereadores, pelo falecimento da estimada Senhora Maria Xavier de Oliveira, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis  na 3º Sessão Ordinária, 12 de fevereiro de 2015.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

À família enlutada da Senhora
Maria Xavier de Oliveira
Rua: Luis Espinha nº 86, Distrito de São João Novo.
CEP: 18140034

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/02/2015 - 12:27:17 01013/2015
/ccg